PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 25.04.2018
	г. Новосибирск
	№ 611

	О внесении изменения в пункт 2 Положения о звании «Почетный житель города», утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1075

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 Положения о звании «Почетный житель города», утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1075 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1308, от 02.11.2010 № 170, от 25.04.2012 № 596, от 29.10.2012 № 694, от 25.06.2014 № 1133, от 28.10.2015 № 35, от 23.06.2016 № 251, от 22.03.2017 № 376), изменение, заменив слова «награжденным Почетной грамотой города Новосибирска» словами «удостоенным государственных наград Российской Федерации и (или) СССР, либо наград Новосибирской области, а также гражданам, награжденным Почетной грамотой города Новосибирска».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть